ПРОТОКОЛ №3

решения

педагогического совета МБДОУ «Детского сада комбинированного вида

№36 «Золотой ключик»
от 29.03.2024 года

Присутствовали:

1. Зав. ДОУ Никишина Н.Н.

2. Ст.воспит. Павлова Е.А.

3. Cт./мед. Чупина Л.Н,.

4. 15 педагогов.

Отсутствовали: 0 чел.

Тема: «Современные подходы к гражданско-

патриотическому образованию в  ДОО»

Решение:

1. Систематически планировать воспитательно- образовательную

работу по нравственно- патриотическому воспитанию, используя

разнообразные формы и виды деятельности.

                                            Срок: постоянно., ответств. воспитатели.

2. Продумать содержание информационных стендов по теме в каждой

возрастной группе

                                                 Срок: до 1 мая, ответств. воспитатели.

3. Провести цикл мероприятий по нравственно-патриотическому

воспитанию в ДОУ: выставки рисунков «С чего начинается Родина?»,

праздничный концерт, посвящённый к 79-ю Победы.

                                    Срок: до конца уч года., ответств. воспитатели.

           4.Обновить центры патриотического воспитания портретами

президента РФ и Раиса РТ.

                                                    Срок: до 1 мая, ответств. воспитатели.